
UCHWAŁA NR VI/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury powołuje się radnego 
Sławomira Roga. 

§ 2. W uchwale nr II/11/2024 z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§1. Ustala się skład osobowy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury Rady 
Miejskiej w Opocznie: 
1. Lipiec Arkadiusz; 
2. Łuczka-Nita Jolanta; 
3. Pacan Andrzej; 
4. Róg Ewa; 
5. Róg Sławomir; 
6. Rurarz Tomasz; 
7. Szczepaniak Alicja; 
8. Wacławiak Barbara.". 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Opocznie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3AB4A9-B43A-477A-AD55-660EBCFFB7BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	§ 4


